www.crouse-hinds.de	 EATON	 1.2.1
CROUSE-HINDS
SERIES
CEAG Produkte
Explosionsgeschützte Langfeldleuchten
CROUSE-HINDS
SERIES
HLL

verfügbar.
www.crouse-hinds.de	 EATON	 1.2.3
Bestellangaben HLL/HLL-EM
Typ Durchgangsverdrahtung
einseitig         zweiseitig
Kabelverschraubung/Gewinde Bestell-Nr.
HLL
HLL-2-3L-D-1/6-225 X 2 x M25 CCL1622403UA
HLL-2-3L-D-2/6-225 X 2-2 x M25 CCL1622419UA
HLL-4-5L-D-1/6-225 X 2 x M25 CCL1622787UA
HLL-4-5L-D-2/6-225 X 2-2 x M25 CCL1622803UA
HLL-EM
HLL-2-3L-D-EM1-1/6-225 X 2 x M25 CCL1622435UA
HLL-2-3L-D-EM1-2/6-225 X 2-2 x M25 CCL1622451UA
HLL-4-5L-D-EM1-1/6-225 X 2 x M25 CCL1622819UA
HLL-4-5L-D-EM1-2/6-225 X 2-2 x M25 CCL1622835UA
Bestellangaben
HLL / HLL-EM
Abmessungen
Maßangaben in mm
Lichtverteilungskurve
Lichtverteilungskurve HLL-2/HLL-2-EM
75
150
225
300
375
0
60
45
30
15 15
30
45
60
l/cd/klm
90
75 75
90
C  0
C90
200
300
Lichtverteilungskurve HLL-4/HLL4_EM
75
150
225
300
375
300105°
120°
100
200
250
300
0
60
45
30
15 15
30
45
60
l/cd/klm
90
75 75
90
C  0
C90
200
200
250
300
150
100
Montagezubehör siehe Hauptkatalog 1 Kap. 2.16
1.2.4	 EATON	 www.crouse-hinds.de
Technische Daten
HLL-2-3L-D HLL-4-5L-D
EC-Baumusterprüfbescheinigung CML 17ATEX3305X CML 17ATEX3305X
IECEx Prüfbescheinigung IECEx NEP 19.0003X IECEx NEP 19.0003X
Bescheinigung nach TR CU 012/2011 EAC ²) KZ.7500361.22.01.03210 KZ.7500361.22.01.03210
Kennzeichnung nach  2014/34/EU
(mit Sicherheitsschalter)
 II 2 G Ex db eb ib mb op is IIC T6 Gb
 II 2 D Ex tb op is IIIC T80 °C Db
 II 2 G Ex db eb ib mb op is IIC T6 Gb